ad martem missa m. idq Jan et Ois tra cu p. offe
et hysto Dne ne i na dnr. v. Et febr Jf Ois
tra cu ho offe dicit. v. Et febr Adorate cu p. offe
ad martem missa dicit. vi. Et febr Jan Adorate
cu ho offe hysto dicit. Et febr **S**i hox fuit.
v. idq febr. tuc dicit In exordio tno ad martem
missa n. idq Jan et Ois tra cu pmo offe. hysto
Dne ne i na dnr. vi. Et febr Jf Ois tra cu ho
offe dicit. v. Et febr Adorate cu ho offe. hysto
dicit. vi. Et febr Jf Adorate cu ho offe. dicit. m.
nos febr. i. m die pificacionis In q die fu qm. de
dnta ad visq ves. ad t. ambe misse erut de festo
pificacionis. fuit pns defuta Ad missa martem q
er de festo. n. colla de dnta. m. t. i. no ples Ad
har missa dicit. illa p. i. ad maure illa Ado
rabo missa dntalis diffat. m. p. i. a. f. i. a. m. f. a. m.
Si hox fuit m. idq febr. tuc dicit In exordio
tno ad martem missa idq Jan et Ois tra cu p. offe
ad martem missa dicit. vi. Et febr Jf Ois tra
cu ho offe dicit. v. Et febr Adorate cu pmo offe
et hysto Dne ne i na dnr. vi. Et febr Jf Adora
te cu ho offe et hysto dicit. m. nos febr. **S**i hox
fuit m. idq febr. tuc dicit In exordio tno ad martem
missa vi. idq Jan et Ois tra cu pmo offe et hysto
Dne ne i na dnr. vi. Et febr Jf Ois tra cu ho
offe ad martem missa dicit. vi. Et febr Adorate
cu pmo offe et hysto dicit. v. Et febr Jf Ado
rate cu ho offe et hysto dicit. n. nos febr. **S**i
hox fuit n. idq febr. tuc dicit In exordio tno ad
martem missa vi. idq Jan et Ois tra cu pmo offe
et hysto Dne ne i na dnr. vi. Et febr Jf Ois
tra cu ho offe ad martem missa dicit. vi. Et febr.
Adorate cu pmo offe ad martem missa dicit. m. Et

febrif **I**te Adorate cu ho offo. ad martez missa dicit
 nos febrif **S**i hoc fuit **I**te febrif tunc dicit **I**te
 calso tno ad martem missa v^o **I**te Jan et **O**is tra cu
 pmo offo 2 hysto **D**ne ne ira dnr **vij**. **E**t febrif
Ite **O**is tra cu ho offo 2 hysto dicit **E**t febrif **A**do
 rate cu pmo offo 2 hysto dnr **vij**. **E**t febrif **I**te **A**do
 rate cu ho offo 2 hysto dnr **vij**. **I**te febrif **S**i hoc
 fuit **vij**. **E**t **M**arty tunc dicit **I**te **I**te p^o tno ad ma
 rtem missa **vij**. **I**te Jan et **O**is tra cu pmo offo ad
 martez missa dnr **vij**. **E**t febrif **I**te **O**is tra cu ho
 offo 2 hysto dnr **vij**. **E**t febrif **A**dorare cu pmo offo
 2 hysto dnr **vij**. **E**t febrif **I**te **A**dorare cu ho offo dnr
vij. **I**te febrif **S**i hoc fuit **xv**. **E**t **M**arty tunc di
 cet **I**te p^o tno ad martem missa **vij**. **I**te Jan
 et **O**is tra cu pmo offo 2 hysto **D**ne ne ira dnr **xv**
Et febrif **I**te **O**is tra cu ho offo ad martez missa dicit
vij. **E**t febrif **A**dorare cu pmo offo 2 hysto dnr
vij. **E**t febrif **I**te **A**dorare cu ho offo 2 hysto dnr **vij**. **I**te
 febrif **S**i hoc fuit **vij**. **E**t **M**arty tunc di
 cet **I**te p^o tno ad martem missa **vij**. **I**te Jan et
Ois tra cu pmo offo 2 hysto **D**ne ne ira dnr **vij**. **E**t
 febrif **I**te **O**is tra cu ho offo 2 hysto dnr **vij**. **E**t
 febrif **A**dorare cu pmo offo p oia teneat sic supiq
 ordiatu est. 2 dicit **vij**. nos febrif h missa diffat
 in p^o tno **I**te **A**dorare cu ho offo 2 hysto
 dnr **v**. **I**te febrif **S**i hoc fuit **vij**. **E**t **M**arty
 tunc dicit **I**te p^o tno ad martem missa **I**te Jan
 et **O**is tra cu pmo offo 2 hysto **D**ne ne ira ad
 martez missa dicit **vij**. **E**t febrif **I**te **O**is tra cu ho
 offo 2 hysto dnr **vij**. **E**t febrif **A**dorare cu pmo offo
 2 hysto dnr **vij**. nos febrif **I**te **A**dorare cu ho offo 2 hys
 toia dnr **vij**. **I**te febrif **S**i hoc fuit **vij**. **E**t **M**arty
 tunc dicit in p^o tno ad martez missa **vij**. **I**te Jan

et **Q**uis tra cu pmo offe r hysto dne ne i wa dicit
vix. Et febrif **I**tem **Q**uis tra cu ho offe ad martem missa
vix. Et febrif **A**dorate cu pmo offe r hysto dne v.
Et febrif **I**tem **A**dorate cu ho offe r hysto dne n. nos
febrif **I**tem **A**dorate tra vice r cu ho offe r hysto m.
nos febrif **S**i lex fuit v. Et **M**artij tuc dicit
In exordio tno ad martem missa vix. idq Jan r **Q**uis
tra cu pmo offe r hysto dne ne i wa dne xvij. Et
febrif **I**tem **Q**uis tra cu ho offe ad martem missa dicit
v. Et febrif **A**dorate cu pmo offe ad martem missa
dicit m. Et febrif **I**tem altera vice **A**dorate cu ho offe
ad martem missa dicit nos. febrif **I**tem tra vice **A**dorate
cu ho offe r hysto dne n. idq febrif **S**i lex fuit
v. Et **M**artij tuc dicit **I**n exordio tno ad martem
missa v. idq Jan r **Q**uis tra cu pmo offe r hysto dne
ne i wa dne xvij. Et febrif **I**tem **Q**uis tra cu ho offe
r hysto dne v. Et febrif **A**dorate cu pmo offe r hysto
dne m. Et febrif **I**tem altera vice **A**dorate cu ho offe
r hysto dne vix. idq febrif **I**tem tra vice **A**dorate cu
ho offe r hysto dne idq febrif **S**i lex fuit v. Et
Martij tuc dicit **I**n exordio tno ad martem missa
m. idq Jan r **Q**uis tra cu pmo offe ad missa martem
dicit xvij. Et febrif **I**tem **Q**uis tra cu ho offe r hysto
dne ne i wa dne xv. Et febrif **A**dorate cu pmo offe
r hysto dne n. Et febrif **I**tem altera vice **A**dorate cu
ho offe r hysto dne vix. idq febrif **I**tem tra vice **A**do
rate cu ho offe r hysto dne xvij. Et **M**artij **W**onday
q ad hystoria dne ne i wa vltie loes r antie in
salubis ad q dicende rpetat quocies necesse fuit
r sig supfunt dimittat illo ano **I**tem non d q si
i aliq dnica fuit festu pnt de q festo r vigilie
erit tuc ppria dnica sequi vacare. id octo loes q
debebat dici dnica sic a festo occupato. dicit cu

Pro

prima omelia et eubangelio Idem ordo lironu et an
 4 teneat ab octis facinetti usq ad aduentu dmi
 corupti qm festu dmi scd fuit i dnta tuc ppa fia
 n legat ad vigilias plogg sup ezthiele et incipiat
 lib ipi et sequiti dnta ad vigilias legat loes sm
 e i ano sexto et qm festu sn clemeti fuit i dnta
 tuc sile ppa fia n ad vigilias incipiat lib daniel

S Alia ppo an dnta lxx ad Cu pparoe sua
 copletorin ad Salve Regina no dicat alla
 n demcep i aliquo ratu usq in vigilia pasche

No

Q Ante die cineru
 amu fiau mes bis vt ter agat qm pl page no va
 rat **Q** An festu sabiam et sebastiam fuit p dnta
 lxx ad vigilias i pmo noctno ad an fulgebunt iusti
 et ad nona ad anty arm rhorq sine no ratabi alla